
ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-Κ2Ξ

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα
Τηλ.: 213 20 63 776
          213 20 63 537

Συνεδρίαση 5η

Απόφαση υπ’ αριθμ.   88  /2012  

Στην Αθήνα, σήμερα στις  23/1/2012,  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 13:00μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας  Αττικής,  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική Επιτροπή,  ύστερα  από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, την 19/1/2012. 

Θέμα 10  ο  
Έγκριση  αποτελέσματος  διαγωνισμού για  την  ανάδειξη  μειοδότη του  έργου  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΣΤΗΝ  Ε.Ο  57  “ΓΑΛΑΤΑΣ-ΦΑΝΑΡΙ  ΠΡΟΣ  ΕΠΙΔΑΥΡΟ  ΔΙΑΜΕΣΟΥ  ΛΕΣΙΑΣ”», 
Προϋπολογισμού: 363.000,00€ με το ΦΠΑ

Παρόντες: 
• Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:
• Μπάστας Κωνσταντίνος
• Βουδούρης Παναγιώτης
• Κανελλάκης Κωνσταντίνος
• Μαριδάκης Στυλιανός 
• Σπυρίδων Σπυρίδων

Τα αναπληρωματικά μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:
• Προμπονάς Ιάκωβος
• Τσιρίδης Γεώργιος
• Καραθάνος Χαράλαμπος

Απόντες:
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:

• Βασιλάκης Μιχαήλ
• Αγγελόπουλος Παναγιώτης
• Κουρούσης Χρήστος 
• Ζαφειρίου Ελένη

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει το λόγο στον 
κ. Μοσχολέα, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Το 145/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής».
3. Το ΠΔ 186/96, «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα 

έργων αρμοδιότητας  των  Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και  των  Νομικών  προσώπων και 
επιχειρήσεων».

4. Την  Εγκύκλιο  6/2011  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  &  Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης σχετικά με τις δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 1-1-2011.

5. Την με αρ. πρωτ. 73216/05-08-2011 Απόφαση της Τη Δ.Τ.Ε. Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά 
με την οποία εγκρίθηκαν τα τεύχη δημοπράτησης του έργου πλην της διακηρύξεως.

- 1 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-Κ2Ξ

6. Την απόφαση 908/2011 (συν/ση 35η /16-9-2011) της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής με την οποία αποφασίστηκε α) η δημοπράτηση του έργου β) η κατάρτιση των  όρων 
διακήρυξης  για  την  δημοπράτηση του έργου,  γ)  η συγκρότηση της  επιτροπής διεξαγωγής 
Δημοπρασίας. 

7. Το  πρακτικό  της  επιτροπής  διαγωνισμού  (1ο μέρος/  25-10-2011  &  2ο μέρος/22-12-2011) 
σύμφωνα με το οποίο : 
• έλαβαν μέρος οκτώ (8) διαγωνιζόμενοι, εκ των οποίων απορρίφθηκαν οι προσφορές των 

α)  του  ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ε.Δ.Ε,  ο  οποίος  κατέθεσε  φάκελο  προσφοράς 
εντός του οποίου δεν συμπεριλάμβανετο  η  πρωτότυπη βεβαίωση εγγραφής στο ΜΕΕΠ, 
ως όφειλε σύμφωνα με το εδάφιο α παρ.1 του άρθρου 23 της Διακήρυξης, παρά μόνο 
απλό  φωτοαντίγραφο αυτής.  β)  του  ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟY Ε.Δ.Ε,  διότι  κατά  τον 
έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι στην Υπεύθυνη Δήλωση που προσκόμισε δεν 
αναφέρονταν ένα προς ένα όλα τα κατατεθειμένα δικαιολογητικά των οποίων βεβαιώνεται 
η  ακρίβεια.  Συγκεκριμένα,   ενώ  προσκόμισε  σε  απλά  φωτοαντίγραφα  ασφαλιστικές 
ενημερότητες που αφορούν τρία (3) υπό εκτέλεση έργα, αυτές δεν μνημονεύονται  μία 
προς μία ως ορίζεται επί ποινή απαραδέκτου ρητά στο άρθρο 23.2.2 της Διακήρυξης

• πρώτος  μειοδότης  αναδείχθηκε  η  τεχνική  εταιρεία  ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ η οποία προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης πενήντα εννέα τοις εκατό (59 %) επί 
των τιμών του τιμολογίου μελέτης.

• οι  οικονομικές  προσφορές  των   α)  ΤΡΙΑΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ   [Σ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  Ε.Ε]  και  β)  ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ε.Δ.Ε   παρουσίασαν  απόλυτη 
ταύτιση αφού προσέφεραν και οι δύο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης (47%) οπότε σύμφωνα με 
το  άρθρο  4.2  (α)  της  Διακήρυξης  πρέπει  να  διενεργηθεί  δημόσια  κλήρωση  από  την 
Προϊσταμένη Αρχή,  κατόπιν προσκλήσεως τους από την Προϊσταμένη Αρχή (οι  οποίοι 
δικαιούνται να παρίστανται), με τρόπο που να διασφαλίζει την διαφάνεια της διαδικασίας 
για να  καθοριστεί η 3η  θέση στη σειρά μειοδοσίας 

• Ανακοινώθηκε ότι η ολοκλήρωση του διαγωνισμού θα συνεχιστεί σε νέα ημερομηνία και 
ώρα, μετά τον έλεγχο εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών.

8. Την εγκύκλιο 17/2010 της Γ.Γ.Δ.Ε. σύμφωνα με την οποία πριν την ολοκλήρωση του πρακτικού 
που αφορά στον έλεγχο των τυπικών δικαιολογητικών των διαγωνιζόμενων, οι επιτροπές των 
διαγωνισμών με  ευθύνη  των  προέδρων τους  θα  πρέπει  να  επικοινωνούν  εγγράφως με  τις 
Τράπεζες ή το ΤΣΜΕΔΕ που φέρονται να έχουν εκδώσει τις εγγυητικές επιστολές συμμετοχής 
όλων των διαγωνιζόμενων, προκειμένου να διαπιστώσουν την εγκυρότητά τους.

9. Τα  έγγραφα  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Έργων  Περιφερειακής  Ενότητας  Πειραιά  για  τον  έλεγχο 
γνησιότητας των  κατατιθέμενων εγγυητικών επιστολών συμμετοχής στο Διαγωνισμό ήτοι : 

• Του με αρ.πρωτ. 108703/4-11-11 προς την ALPHA BANK για την εταιρεία ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
[Σ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε]

• Του  με  αρ.πρωτ.  108705/4-11-2011  προς  την  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – Κατάστημα ΚΟΡΙΝΘΟΥ, για τον ΕΔΕ ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ

• Του με αρ.πρωτ. 108699/4-11-2011 προς το Ε.Τ.Α.Α.-TΣΜΕΔΕ για την εταιρείας Κ.ΠΑΝΤΑΖΗ 
& ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε 

• Του  με  αρ.πρωτ.  105047/26-10-2011  προς  BANK  OF  CYPRUS  για  την  ΕΔΕ  ΜΠΟΥΚΑ 
ΕΛΕΝΗ

• Του με αρ.πρωτ.108698/4-11-2011 προς την PROBANK για την εταιρεία ΗΓΗΤΩΡ ΑΤΕ
• Του  με  αρ.πρωτ.108701/4-11-2011  προς  την  ATTICA  BANK  για  την  εταιρεία 

ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
• Του  με  αρ.πρωτ.   108697/4-11-2011  προς  την  PROBANK  για  τον  ΕΔΕ  ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
• Του  με  αρ.πρωτ.108693/4-11-2011  προς  την  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ- κατάστημα ΑΡΓΟΥΣ για τον ΕΔΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ.
Τις αντίστοιχες απαντήσεις  :

• Η από 9-11-2011 (με αρ.πρωτ.112308/11-1-11) επιστολή της ALPHA BANK
• Η  από  4-11-2011  (με  αρ.πρωτ.109732/7-11-11)  επιστολή  της  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – Κατάστημα ΚΟΡΙΝΘΟΥ
• Η από  8-12-11 (με αρ.πρωτ. 127869/13-12-11) επιστολή του Ε.Τ.Α.Α.-TΣΜΕΔΕ
• Η από 1-11-2011 (με αρ.πρωτ. 107431/2-11-11) επιστολή της BANK OF CYPRUS
• Η από 4-11-2011 (με αρ.πρωτ. 109714/7-11-11) επιστολή της PROBANK
• Η από 7-11-2011 (με αρ.πρωτ. 109712/7-11-11) επιστολή της ATTICA BANK
• Η από 4-11-2011 (με αρ.πρωτ. 109726/7-11-11) επιστολή της PROBANK

- 2 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-Κ2Ξ

• Η  από  4-11-2011  (με  αρ.πρωτ.109723/7-11-11)  επιστολή  της  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ- κατάστημα ΑΡΓΟΥΣ

10. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  127869/19-12-2011  πρόσκληση  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Εργων 
Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά στα μέλη της επιτροπής και στους διαγωνιζόμενους για την 
συνέχιση του διαγωνισμού.

11.  Το από 22-12-2011 (2ο μέρος) πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο, η 
Επιτροπή έλαβε γνώση της εγκυρότητας των εγγυητικών και  ανάδειξε μειοδότη την εταιρεία 
ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ η  οποία  προσέφερε  ενιαίο  ποσοστό  έκπτωσης 
πενήντα εννέα τοις εκατό (59%) επί των τιμών του τιμολογίου μελέτης.

12. Το γεγονός  οι  οικονομικές προσφορές των  α)  ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ  [Σ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε] και β) ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Δ.Ε  παρουσίασαν απόλυτη ταύτιση 
αφού προσέφεραν και οι δύο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης (47%) οπότε σύμφωνα με το άρθρο 4.2 
(α)  της  Διακήρυξης  πρέπει  να  διενεργηθεί  δημόσια  κλήρωση  από  την  Προϊσταμένη  Αρχή, 
κατόπιν προσκλήσεως τους από την Προϊσταμένη Αρχή (οι οποίοι δικαιούνται να παρίστανται), 
με τρόπο που να διασφαλίζει την διαφάνεια της διαδικασίας για να  καθοριστεί  η 3η  θέση στη 
σειρά μειοδοσίας 

13. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά της διαδικασίας δημοπράτησης του έργου.
14. Την από 11/01/2012 εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού.

Ε Π Ε Ι Δ Η
1. Παρήλθε το προβλεπόμενο διάστημα των πέντε ημερών (άρθρο 4 της διακήρυξης) χωρίς να 

υποβληθούν ενστάσεις  κατά της διαδικασίας της δημοπρασίας.
2. Σύμφωνα με την από  7-11-2011 (με αρ.πρωτ. 109712/7-11-11) επιστολή της ATTICA BANK η 

εγγυητική επιστολή με αρ. LD 1129300002/20-10-2011 υπέρ της εταιρείας ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, η οποία κατατέθηκε στον διαγωνισμό της 25-10-2011 είναι έγκυρη.  

3. Με την από 11-01-2012 εισήγησή της, η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την έγκριση του από 
25-10-2011 (1ο μέρος) και από 22-12-2011 (2ο μέρος) Πρακτικού του διαγωνισμού.

4. Η  προσφορά  της  εταιρείας  ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ  με  ενιαίο  ποσοστό 
έκπτωσης πενήντα εννέα τοις εκατό (59%), ικανοποιεί τους όρους της διαδικασίας ανάδειξης 
αναδόχου κατασκευής δημοσίου έργου σύμφωνα με το άρθρο 1 της παρ. 1 του Ν. 3263/04 ήτοι 
είναι η χαμηλότερη τιμή και καλύπτει όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής στο διαγωνισμό.

5. Οι οικονομικές προσφορές των  α) ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ  [Σ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
Ε.Ε]  και  β)  ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Ε.Δ.Ε   παρουσίασαν  απόλυτη  ταύτιση  αφού 
προσέφεραν και οι δύο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης (47%) επί των τιμών του τιμολογίου μελέτης.

6. Σύμφωνα με το άρθρο 4.2 παρ. α της Διακήρυξης «αν, μετά την εκδίκαση τυχόν ενστάσεων,  
υφίστανται  έγκυρες  οικονομικές  προσφορές  που  ταυτίζονται  απόλυτα  διενεργείται  δημόσια  
κλήρωση από την Προϊσταμένη Αρχή, κατόπιν προσκλήσεως των Εργ. Επ. που υπέβαλαν τις  
ίδιες  προσφορές  (οι  οποίες  δικαιούνται  να  παρίστανται  στη  διαδικασία),  με  τρόπο  που  να  
διασφαλίζει τη διαφάνεια της διαδικασίας».

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Ε Θ Α
1. Την  έγκριση  του  αποτελέσματος  του   διαγωνισμού  του  έργου  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΣΤΗΝ  Ε.Ο  57  “ΓΑΛΑΤΑΣ-ΦΑΝΑΡΙ  ΠΡΟΣ  ΕΠΙΔΑΥΡΟ  ΔΙΑΜΕΣΟΥ  ΛΕΣΙΑΣ”», 
Προϋπολογισμού: 363.000,00 με το ΦΠΑ

2. Την  κατακύρωση  αυτού  στην  εταιρεία  ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ η  οποία 
προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  πενήντα εννέα τοις εκατό (59%) επί των τιμών του 
τιμολογίου μελέτης, δηλαδή:

Άθροισμα δαπανών εργασιών 
κατά την προσφορά                       : 80.303,50
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%)                          : 14.454,53
Συνολική Δαπάνη Έργου               : 94.758,13
Απρόβλεπτα  (15%)                       :         14.213,72
Σύνολο                                           :       108.971,85 
Δαπάνη ασφάλτου                         :         23.374,56
Γ.Ε. & Ο.Ε. ασφάλτου                    :           1.725,04
 Αναθεώρηση                                 : 719,53
Σύνολο Δαπάνης Έργου                :
(χωρίς Φ.Π.Α.)

134.790,98

Φ.Π.Α. (23%)                                : 31.001,93
Συνολική Δαπάνη Έργου          :
(με το Φ.Π.Α.)

165.792,91

με 2ο μειοδότη την εταιρεία Κ.ΠΑΝΤΑΖΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑ;ΤΕΣ Ο.Ε 

- 3 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-Κ2Ξ

3.   Τη διενέργεια  κλήρωσης από την  Οικονομική  Επιτροπή,  μεταξύ  των  α)  ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
[Σ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  Ε.Ε]  και  β)  ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Ε.Δ.Ε 
προκειμένου να καθοριστεί η σειρά μειοδοσίας της τρίτης θέσης και τέταρτης θέσης,  σύμφωνα 
με το άρθρο 4.2.α της Διακήρυξης, κατόπιν προσκλήσεως τους από τη Οικονομική Επιτροπή.

4.   Την  εξουσιοδότηση  του  Δ/ντή  Τεχνικών  Έργων  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Πειραιά  της 
Περιφέρειας Αττικής, να ολοκληρώσει τη διαδικασία του διαγωνισμού μέχρι την υπογραφή του 
συμφωνητικού.

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

1. Την  έγκριση  του  αποτελέσματος  του   διαγωνισμού  του  έργου  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΤΗΝ  Ε.Ο  57  “ΓΑΛΑΤΑΣ-ΦΑΝΑΡΙ  ΠΡΟΣ  ΕΠΙΔΑΥΡΟ  ΔΙΑΜΕΣΟΥ  ΛΕΣΙΑΣ”», 
Προϋπολογισμού:  363.000,00€  (τριακοσίων  εξήντα  τριών  χιλιάδων  ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

2. Την  κατακύρωση  αυτού  στην  εταιρεία  ΑΣΦΑΛΤΟΔΟΜΗ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ η  οποία 
προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  πενήντα εννέα τοις εκατό (59%) επί των τιμών του 
τιμολογίου μελέτης, δηλαδή:

Άθροισμα δαπανών εργασιών 
κατά την προσφορά                       : 80.303,50
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%)                          : 14.454,53
Συνολική Δαπάνη Έργου               : 94.758,13
Απρόβλεπτα  (15%)                       :         14.213,72
Σύνολο                                           :       108.971,85 
Δαπάνη ασφάλτου                         :         23.374,56
Γ.Ε. & Ο.Ε. ασφάλτου                    :           1.725,04
 Αναθεώρηση                                 : 719,53
Σύνολο Δαπάνης Έργου                :
(χωρίς Φ.Π.Α.)

134.790,98

Φ.Π.Α. (23%)                                : 31.001,93
Συνολική Δαπάνη Έργου          :
(με το Φ.Π.Α.)

165.792,91

με 2ο μειοδότη την εταιρεία Κ. ΠΑΝΤΑΖΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑ;ΤΕΣ Ο.Ε 
3. Κατόπιν διενέργειας κλήρωσης, ενώπιων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, μεταξύ των α) 

ΤΡΙΑΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ  (Σ.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  Ε.Ε.)  και  β)  ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε.Δ.Ε,  που προσέφεραν ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  σαράντα επτά τοις εκατό 
(47%) η σειρά μειοδοσίας της τρίτης θέσης και τέταρτης θέσης, σύμφωνα με το άρθρο 4.2.α της 
Διακήρυξης προκύπτει ως εξής:
3ος μειοδότης η εταιρεία ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε.Δ.Ε
4ος μειοδότης η εταιρεία ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (Σ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε.)

4.  Την  εξουσιοδότηση  του  Δ/ντή  Τεχνικών  Έργων  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Πειραιά  της 
Περιφέρειας Αττικής, να ολοκληρώσει τη διαδικασία του διαγωνισμού μέχρι την υπογραφή του 
συμφωνητικού.

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 
                                                     

    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος
Βουδούρης Παναγιώτης
Κανελλάκης Κωνσταντίνος
Μαριδάκης Στυλιανός 
Σπυρίδων Σπυρίδων
Προμπονάς Ιάκωβος
Τσιρίδης Γεώργιος
Καραθάνος Χαράλαμπος

- 4 -


	Τηλ.: 213 20 63 776

